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        Karanlıkta bir şeyleri ayırdetmek zordur, yani gözlerimizin daha çok çalışmaları gerekir. Pek çok insan gece vakti veya az ışıkta net bir şekilde görmeye çalışmayı yorucu bulmaktadır; hatta bazıları kendilerinde gece körlüğü olduğunu bile söyler. ZEISS i.Scription teknolojisine sahip camlar, az ışık bulunan ortamlarda daha iyi görmeye yardımcı olarak gece vakti ve az ışıkta daha canlı ve net bir görüş sağlar, karanlıkta araba kullanırken bile parlamayı azaltır ve daha parlak renkler ve gelişmiş kontrast algısı sunarlar. 
 
    
    






    
    
    

    
        
        Akşam olduğunda gözlerimiz, gün boyunca onları yoğun bir şekilde kullandığımız için doğal olarak çok yorulmuş olurlar. İnsanlar bir de gece körlüğü ile başa çıkmak zorunda kaldıklarında bu durum hızlıca göz yorgunluğuna yol açabilir ve bu sadece direksiyonun başına geçtiğinizde gerçekleşmez. Sokak lambaları gibi kaynaklardan gelen ışık huzmeleri, mağaza camları gibi yüzeylerin yarattığı yansımalar ve genel olarak kötü görme çoğu zaman görüşü azaltır. Bu durum pek çok insanın kendini kısıtlanmış ve tehlike altında hissetmesine neden olarak onları kış mevsimi boyunca gece dışarı çıkmaya daha az hevesli hale getirir. Daha sonra insanlar sık sık, gece körlüğü olarak bilinen olgu hakkında aralarında konuşurlar. Bu, gözler gece vakti en iyi performansla çalışmadığında yaşanan şeydir, bu esnada insanlar dünyayı gündüze göre daha farklı görürler. Gündüz fark edilmeyen görme sorunları böylece az ışıkta hızlıca bir engel haline gelebilirler.
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        Bu sorunu nasıl çözebiliriz? Çözümlerden biri, i.Scription® teknolojisine sahip camlardır. Bu camlar, şimdiye kadar cam tasarımında fark edilmemiş görme sorunlarına yöneliktirler ve özellikle gece vakti ve az ışıkta daha canlı, yüksek kontrastlı ve daha parlak bir görüş sunarlar. Gözlük takan pek çok insanın daha iyi görmesini sağlarlar ve görsel algılamayı çok daha rahat bir hale getirdikleri için insanlar gözlüklerini kullanmaya başladıkları ilk andan itibaren bu rahatlığı hissederler.
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        Gece körlüğünden bahsederken karanlıkta kötü görmeye veya bir yorgunluk, rahatsızlık hissine atıfta bulunsak da, bu terim aslında başka bir anlama gelmektedir. Gerçek şu ki, gece körlüğü bir rahatsızlıktır veya bir rahatsızlığın sonucudur. Bu rahatsızlıktan muzdarip olan kişiler karanlıkta veya az ışıkta çok az görürler veya hiç görmezler.
 
    
    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS tarafından sunulan i.Scription® teknolojisi – gözlerin “parmak izleri” 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Gözlükçülerde veya hastanelerde yapılan geleneksel göz testleri, gözlük takan insanların tam olarak ne kadar görebildiklerine dayanmaktadır. ZEISS i.Scription teknolojisine sahip camları üretmek için gözleriniz subjektif gözlük muayenesi ile ve ZEISS i.Profilerplus adını verdiğimiz özel bir bilgisayar kontrollü ölçüm sistemi kullanılarak analiz edilir. Standart işlemlerin tersine bu sistem ayrıca görüşünüzü, gözbebekleriniz "karanlık etkisi" ile büyüdüğünde de ölçer ve dalga yüzeyi (wavefront) teknolojisinin yardımıyla kapsamlı, bireysel bir görme profili oluşturur. Kulağa biraz karmaşık gelse de bu aslında son derece basittir: Wavefront teknolojisini kullanırken ışık dalgaları (“dalga yüzü”) gözün üzerine düşer ve bu dalgaların yarattığı yansımalar minik sensörler kullanılarak ölçülür. Bu uygulama, gözlerinizin tüm özel niteliklerinin tespit edilmesine yardımcı olur. Göz analizi alanında bir milattır bu. Gündüz vakti gözlere daha fazla ışık geldiği için gözbebekleri daha küçük olur. Ama gece olduğunda büyürler. Geleneksel ölçüm ekipmanları gözleri sadece gündüz şartlarında analiz edebilirler. Sorun şu ki, gözbebeğinin gece vakti nasıl değiştiği cam tasarımına yansıtılamaz, büyüyen gözbebeği daha düşük bir odaklanma derinliği yaratır ve artık daha büyük olan gözbebeğinin çevre bölgelerindeki görme sorunları, gözbebekleri küçükken ölçülebilen görme sorunlarına eklenir. Bu nedenle, geleneksel camları kullanmak, gözbebekleriniz büyükken net göremeyeceğiniz anlamına gelebilir.
 
Bu gerçek, Pforzheim, Almanya'daki Optiker Schütz bünyesinde optometrist olarak görev yapan ve söz konusu yeniliğin büyük bir hayranı olan Jürgen Jainta tarafından da doğrulanmaktadır. Kendisi, bir hastanın gündüz vakti, yani gözbebeklerinin daha küçük olduğu zamanlardaki görüşü ile gözbebeklerinin büyüdüğü gece vaktindeki görüşünün gerçekten aynı olup olmadığını belirlemenin sadece ZEISS i.Profilerplus ile mümkün olabileceğine inanmaktadır.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Daha canlı, yüksek kontrastlı, daha parlak 
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                                    ZEISS i.Profiler®plus sadece 60 saniye içinde tek göz üzerinde 1.500'den fazla referans noktası ölçebilir. 
                                

                            

                        

                    
                
            
        
    







    
    
    

    
        
        Genelde sadece gündüz vakti ve yüksek kontrastta sahip olunan görme gücünü ölçen standart testlerin aksine, ZEISS i.Profilerplus kullanılan bir analiz aynı zamanda ışık, kontrast, yansıma ve renklerdeki değişimleri de ölçüme dahil eder. Bu sayede bir insanın farklı ışık koşullarındaki ve kontrastlardaki görme keskinliğini belirlemek mümkün olur. Sonuçlar bir parmak izi kadar ayrıntılıdır, ama sisteme genel bir şekilde bakıldığında tüm hususlar açıkça görülmektedir: ZEISS i.Profiler®plus, kızılötesi ışık aracılığıyla wavefront teknolojisini kullanarak retina üzerinde, hastanın gözlerinin optik özelliklerini analiz eden bir ışık noktası oluşturur. Bu ışık her insanda farklı sapmalar yaşamaktadır ve gözün net bir görüntüsünü ve özelliklerini ortaya çıkarmak için bu sapmalar kullanılır. Böylece tipik görme kusurları (örn. miyop ve hipermetrop), herhangi bir yüksek ölçüde aberasyon yani görme kalitenizi gece ve alacakaranlıkta önemli ölçüde etkileyen kusurlarla birlikte doğru bir şekilde tanımlanır. Bu görme sorunlarının bir çoğu geleneksel ölçüm işlemleri kullanılarak tespit edilemez. Bunlardan biri küresel sapmalardır: Işık ışınları gözlük camının kenarında, ortasına göre daha güçlü bir şekilde kırılırlar, bu da kontrastın azalmasına sebep olur. Bir diğer yüksek dereceli sapma da, ışık ışınlarının bir ışık kuyruğuna benzeyen bir şekil oluşturacak şekilde kırıldıkları asimetri bozukluğudur. Eğer bu durum tedavi edilmezse, her iki sorun da az ışıkta ve gece vakti kötü görmeye neden olabilir.
 
Kısaca, klasik subjektif ve objektif gözlük muayenesini ZEISS i.Profilerplus ile bir araya getiren bir test, görmeyle ilgili tüm hususları inceler. Dahası, türünün ilk örnekleri olan sistemler gözün sadece birkaç bölümünü analiz edebiliyorken, ZEISS i.Profiler®plus sadece 60 saniye içinde tek göz üzerinde 1.500'den fazla referans noktası ölçebilir.
 
Optometrist Jainta düşüncelerini şu şekilde dile getiriyor: “Gece görüşünün nasıl iyileştirilebileceğini anlamak için ölçüm verilerini kullanabiliriz. Örneğin, gündüz vakti yapılan bir testte eksi 1,5 diyoptri bozukluğu olduğu görülen gözlüklü ve miyop bir kişinin, gece vakti gözbebekleri büyükken çevresini daha net ve yüksek bir kontrastla görebilmesi için aslında eksi 2,0 diyoptriye ihtiyacı olduğunu tespit edebiliriz.”
 
Bu durum ortaya, özellikle gece görüşünü iyileştirebilecek çok fazla bilgi içeren bir tür optik göz haritası çıkarmaktadır. Giderilmeyen görme sorunları, özellikle görüşün kısıtlı olduğu durumlarda, bir dezavantajdır. Ayrıca, daha önceden tespit edilmemiş görme sorunları tespit edilir ve bir gözlükle giderilirse, düşük seviyeli gece körlüğü olan veya gece vakti kötü gören kişiler daha iyi bir görüşe sahip olabilirler.
 
    
    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Kişiye özel hassas camlar 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
    


     

    







    
    
    

    
        
        ZEISS i.Profilerplus kullanılarak hassas, geniş kapsamlı bir göz analizi yapıldıktan sonra sonuç, yenilikçi ZEISS i.Scription teknolojisi kullanılarak cam tasarımına “uygulanır”. Patentli cam tasarımı tekniği* ve subjektif gözlük muayenesine ek olarak toplanan veriler sayesinde, i.Scription® teknolojisi bulunan gözlük camları artık, onu kullanacak kişilere daha uygun olarak tasarlanabilir. Bu durum, bir göz numarasını yüzde birlik (yani 0,01) diyoptri artışlarıyla net bir şekilde belirlemeyi mümkün kılmaktadır. Kıyaslama yapacak olursak: Geleneksel camlar için dörtte birlik (yani 0,25) diyoptri artışları kullanılır, yani bu ölçüm 25 kat daha hassastır. Bu teknoloji, hassas camların mümkün olan en iyi düzeltici özelliklerle üretilmesini mümkün kılar. Bunlar hem düşük derecede gece körlüğü olan kullanıcılar için görme rahatlığını arttırır hem de az ışıkta daha fazla güvenlik hissi sağlar. Tamamen kişiye özel parametreleri sayesinde bu özel camlar ayrıca daha canlı, rahat bir görüş sağlar ve yüksek derinlik algısı, daha fazla kontrast ve daha iyi bir renk algısı da kazandırırlar. Bir başka deyişle, gözlük takan ve gece körlüğünden, düşük seviyeli gece körlüğünden muzdarip olduğunu düşünen veya sadece gece vakti, az ışıkta ve hatta gündüz vakti kendini daha rahat hissetmeyi isteyen herkes için mükemmeldir.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    




    
    

 




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS Online Görme Kontrolü 
            
            
                Kontrast ve rengi ne kadar iyi görüyorsunuz? Görmenizi hızlı ve kolay bir şekilde buradan kontrol edin! 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Testini Şimdi Başlatın! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                

            

        

    





















    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Progresif camların ve diğer görme yardımlarının faydaları 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        ZEISS i.Scription teknolojisi tek odaklı ve progresif camlar için de mevcuttur. Her iki sürümde de i.Profiler®plus tarafından yapılan kapsamlı göz analizinin ve i.Scription teknolojisi kullanılarak yapılan camlara veri transferi yapmanın avantajları bulunur. ZEISS i.Scription teknolojisine sahip progresif camlar kısa, orta ve uzun mesafelerde bulanık alanları azaltmak ve önemli ölçüde daha fazla görüş alanı yaratmak gibi özelliklere sahiptirler. Bu durum, gözlerinizi oynattığınızda oluşan sallanma etkileri veya bulanık görme gibi zorlukların geçmişte kalmasını sağlayarak uyum sağlamayı kolaylaştırır!
 
Optometrist Heinrich Raub'ın ZEISS i.Scription kullanma deneyimi hakkındaki düşünceleri: “Özellikle progresif i.Scription® teknolojisi sayesinde sundukları önemli ölçüde performans artışı ile ön plana çıkmaktadırlar. Değerlerinizin daha hassas bir şekilde belirlenmesini sağlayan bu yöntem yakın mesafeden okuma yaparken daha rahat olmanızı ve uzağa bakarken daha geniş görme alanları sağlayacaktır.”
 
    
    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                i.Scription ile araç kullanırken bile daha keskin görme 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        ZEISS i.Scription teknolojisi ZEISS DriveSafe sürüş camlarımız için de mevcuttur. Bu camlar gündüzleri ve geceleri araç kullanmak için özel olarak geliştirilmiştir ve hem keskinliği hem de kontrastı artırır, zorlayıcı hava koşullarında görmeyi arttırır ve özellikle gözlük camı yan alanlarında oluşan tüm bozulmaları özellikle progresif camların kullanılması durumunda azaltırlar. Ve sonuç olarak: Daha iyi görmenin keyfini çıkarabilir ve gece vakti veya yağmurlu, sisli veya karlı havalar gibi zorlu sürüş koşullarında görüş mesafelerini daha kesin olarak algılayabilirsiniz.
 
Sunabileceğimiz eşsiz görme hakkında daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? ZEISS tarafından sunulan i.Scription® teknolojisine sahip camlardan ister tek odaklı ister progresif olanlara ihtiyacınız olsun optisyeninizle irtibat kurun. Size memnuniyetle yardımcı olacaklardır.
 
    
    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                i.Profiler®plus testleri kontakt lens kullanıcıları için de uygundur 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Kontakt lens kullanıcıları da artık i.Profiler®plus kullanılarak yapılan analizden de faydalanabilirler. Sistem, korneanın geometrik yapısını o kadar doğru bir şekilde belirler ki, optisyeniniz sizin için mükemmel olan kontakt lensleri önerebilir ve bunları hiç olmadığı kadar hassas bir şekilde ayarlayabilir.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Görme Profilim 
            
            
                Kişisel görme alışkanlıklarınızı şimdi belirleyin ve kişiselleştirilmiş gözlük camı çözümünüzü bulun. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Profilinizi şimdi kontrol edin! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Yakınınızdaki ZEISS Gözlükçüsünü Bulun 
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